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			Alt inden for hygiejnekontrol, mikrobiologi og biokemi
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				Compact Dry			
		

				
			Compact Dry plader er efterhånden en velkendt løsning for mange. Det er dehydrerede testplader, som kan fås til en lang række forskellige mikrobiologiske analyser. De
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				Har du styr på dine mikroorganismer?			
		

				
			Har du styr på dine mikroorganismer? I Food Diagnostics er vi kendt for at have et bredt udvalg af chromogene medier, som udmærker sig ved
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			Kurser og webinarer
		

				

				
				
					
				
				
				
			
				ScanStation – hurtig detektion af kolonier med fuld sporbarhed			
		

				
			ScanStation – hurtig detektion af kolonier med fuld sporbarhed Sådan øger du produktiviteten i laboratoriet Den 24. april 2024 kl. 10.00 – 10.30 afholder vi
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				Den mikrobiologiske maskinpark			
		

				
			Den mikrobiologiske maskinpark. 11. april 2024. Hør om, hvordan de forskellige instrumenter til prøveforberedelse, udpladning og aflæsning af mikroorganismer kan hjælpe dig til hurtigere, nemmere
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			Hvem er vi?
		

				

				
				
							Food Diagnostics tilbyder Danmarks absolut bedste udbud af innovative produkter til hygiejnekontrol samt til produktkontrol indenfor mikrobiologi og biokemi. Vort speciale er hurtigmetoder og gennem et nært samarbejde med internationale virksomheder og forskningsmiljøer, holder vi os hele tiden på forkant med den nyeste teknologi indenfor området.
Lad Food Diagnostics hjælpe med at holde fokus på fødevaresikkerheden, så der bliver mere tid til at producere sunde og sikre fødevarer.
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			Kontaktinformation
		

				

				
				
							Food Diagnostics A/S
Søndre Kajgade 7-9
8500 Grenaa, Danmark
CVR 26 84 63 58
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		For at give den bedste oplevelse bruger vi og vore partnere teknologier som cookies, der gemmer og/eller giver adgang til information. Med samtykke til anvendelse af disse teknologier får vi og vore partner mulighed for at behandle persondata såsom browseradfærd eller unikke ID på dette websted. Omvendt vil intet samtykke eller tilbagekaldt samtykke påvirke bestemte funktioner.
Klik herunder for samtykke til ovenstående eller vælge delvist samtykke. Dine valg vil kun blive anvendt på dette websted. Du kan ændre dine indstillinger når som helst, herunder også tilbagekalde dit samtykke, ved at bruge knapperne i Cookie Politikken, eller ved at klikke på 'Administrer indstillinger' knappen i bunden af skærmen.
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					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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